
муниципальное бюджетное 

дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад № 8 

                                                                                                                             
                             Форма по 

ОКУД  

   по ОКПО 

                                          

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Армавир 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение аттестации 

педагогических работников 

 МБДОУ №8 

 

Руководствуясь федеральными нормативно-правовыми документами, 

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников 

образовательных организаций и в соответствии с п. 22 Положения об 

аттестационной комиссии МОН и МП Краснодарского края для проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной 

категории, утвержденного приказом МОН и МП Краснодарского края от 

18.05.2021 года № 1614 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Аралову Анну Юрьевну, старшего воспитателя, 

ответственным за подготовку и проведение аттестации педагогических 

работников МБДОУ №8; 

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ №8    №127-ОД от 02.09.2021; 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой; 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий МБДОУ №8     Н.Г. Бадальянц 

Ознакомлены       А.Ю. Аралова  

 

Код 

 

45839390 

352901, Краснодарский край, 

г. Армавир, ул. Полины Осипенко, 86 

телефон 3-27-13 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

77-ОД 17.08.2022 


		2022-08-17T12:22:39+0300
	Бадальянц Н. Г.
	Я являюсь автором этого документа




